[image: Описание: gerb]
Российская Федерация
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2023 № 1828
г. Сольцы

О внесении изменения в Положение о порядке принятия лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Солецкого муниципального округа, наград, почетных и специальных званий (за исключением научных) иностранных государств, международных организаций, а также политических партий, других общественных объединений и религиозных объединений

Рассмотрев требование исполняющего обязанности прокурора Солецкого района от 01.09.2023 № 22-04-2023/прдп211-23-20490016 об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного коррупциогенного фактора, утвержденного постановлением Администрации Солецкого муниципального округа от 09.11.2021 № 1652, Администрация Солецкого муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Требование исполняющего обязанности прокурора района  удовлетворить;
2. Внести изменение в Положение о порядке принятия лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации Солецкого муниципального округа (далее - должностные лица), наград, почетных и специальных званий (за исключением научных) иностранных государств, международных организаций, а также политических партий, других общественных объединений и религиозных объединений (далее - звания, награды), если в их должностные обязанности входит взаимодействие с указанными организациями и объединениями, утвержденное постановлением Администрации муниципального округа от 09.11.2021 № 1652, дополнив Приложением № 3 в прилагаемой редакции;
[bookmark: _Toc341963764]2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального округа    М.В. Тимофеев

	Приложение № 3
к Положение о порядке принятия лицами,
замещающими должности муниципальной
службы в Администрации Солецкого
муниципального округа, наград, почетных
и специальных званий (за исключением
научных) иностранных государств,
международных организаций, а также
политических партий, других общественных
объединений и религиозных объединений

ЖУРНАЛ
регистрации ходатайств о разрешении принять награду, почетное и специальное звание (за исключением научного) иностранного государства, международной организации, политической партии, иного общественного объединения или религиозного объединения и уведомлений об отказе в получении награды, почетного и специального звания (за исключением научного) иностранного государства, международной организации, политической партии, иного общественного объединения или религиозного объединения

	№ п/п
	Вид документа
	Дата регистрации документа
	Содержание документа
	Наименование награды, почетного, специального звания (за исключением научного) иностранного государства, международной организации, политической партии, иного общественного объединения, религиозного объединения
	Фамилия, имя, отчество (при наличии), должность лица, представившего документ
	Фамилия, имя, отчество (при наличии), должность и подпись лица, принявшего документ
	Дата направления документа в адрес Главы Солецкого муниципального округа, фамилия, имя, отчество (при наличии), должность, подпись лица, направившего документ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

image1.png